
 

Özet: Bir dönem belediye başkanlığının ne şekilde tespit edileceği hakkında. 
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Sayı   : 14399437/308643                                                        30/12/2019 

Konu : Silah Ruhsatı Verilmesi Hk  

… BAKANLIĞINA 

(… Genel Müdürlüğü) 

 

İlgi:     a) … tarihli ve … sayılı yazınız. 

 b)… Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğünün … tarihli ve … sayılı yazısı. 

…Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğünün ilgi (b) yazı ekinde 

Bakanlığımıza intikal ettirilen ilgi (a) yazınızda özetle; eski … Belediye Başkanı ….’ın silah 

taşıma ruhsatı talebinde bulunduğu, söz konusu şahsın … tarihinde yapılan mahalli idare 

seçimlerinde Belediye Başkanı olarak seçildiği ancak İçişleri Bakanlığı tarafından … 

tarihinde görevden uzaklaştırıldığı bu kapsamda en az bir dönem belediye başkanlığı yapmış 

sayılıp sayılamayacağı hakkında görüş talep edilmiştir. 

Bilindiği üzere yerel yönetim seçimleri 2972 sayılı Mahalli İdareler ile Mahalle 

Muhtarlıkları ve İhtiyar Heyetleri Seçimi Hakkında Kanun hükümlerine göre yapılmaktadır. 

Söz konusu Kanunun Seçim dönemi-seçim başlangıç tarihi ve seçim günü başlıklı 8 inci 

maddesinde “Mahalli İdareler seçimleri beş yılda bir yapılır. Her seçim döneminin beşinci 

yılındaki 1 Ocak günü seçimin başlangıç tarihidir, Aynı yılın Mart ayının son Pazar günü oy 

verme günüdür.” hükmü bulunmaktadır. 

Mezkur hükme göre mahalli idareler seçimleri beş yılda bir yapılmakta olup iki seçim 

arasındaki süre bir dönem olarak tanımlanmaktadır. Bu kapsamda söz konusu süreyi herhangi 

bir sebeple tamamlayamayan kişilerin bir dönem belediye başkanlığı yapma şartını 

karşılamadığı değerlendirilmektedir. 

Bilgi edinilmesini arz ederim. 

 

 

 

                                                                                                                     Bakan a. 

                                                                                               Genel Müdür  

  

 


